
UCHWAŁA NR XLI/67/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 

2007 - 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu

narkomanii (Dz. U. z 2005 r. Nr 179, poz. 1485 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr VIII/9/2007 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 marca 2007 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2007 - 2010 otrzymuje brzmienie

jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości

poprzez rozplakatowanie na urzędowych tablicach ogłoszeń.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XLI/67/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 grudnia 2009 roku zmieniająca uchwałę

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2007 - 2010. Art. 10 ustawy

z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii Dz.U. z 2005 r. Nr 179, poz. 1485 ze zm.) zobowiązuje

gminy do prowadzenia działań związanych z przeciwdziałaniem narkomanii. Zadanie to jest zadaniem własnym

gminy. Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii może zostać  ustalony na kilka lat i dla Gminy Zbąszynek

został  ustalony na lata 2007-2010, a corocznie określa się  wysokość środków finansowych jakie Gmina

przeznacza na jego realizację. Środki finansowe na realizację programu pochodzą z opłat jakie wnoszą corocznie

do kasy Gminy przedsiębiorcy z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. Pozwala na

to art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

(Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 ze zm.) Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

Przewodniczący Rady  

 

Jan Mazur 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLI/67/2009 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xlsx

 

załącznik do uchwaly Nr XLI/67 2009 z 22 grudnia 2009 roku 

ID: XOLAY-WZULG-LJNFG-HOVNT-FGJWF. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLI/67/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 

2007 - 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu

narkomanii (Dz. U. z 2005 r. Nr 179, poz. 1485 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr VIII/9/2007 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 marca 2007 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2007 - 2010 otrzymuje brzmienie

jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości

poprzez rozplakatowanie na urzędowych tablicach ogłoszeń.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XLI/67/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 grudnia 2009 roku zmieniająca uchwałę

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2007 - 2010. Art. 10 ustawy

z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii Dz.U. z 2005 r. Nr 179, poz. 1485 ze zm.) zobowiązuje

gminy do prowadzenia działań związanych z przeciwdziałaniem narkomanii. Zadanie to jest zadaniem własnym

gminy. Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii może zostać  ustalony na kilka lat i dla Gminy Zbąszynek

został  ustalony na lata 2007-2010, a corocznie określa się  wysokość środków finansowych jakie Gmina

przeznacza na jego realizację. Środki finansowe na realizację programu pochodzą z opłat jakie wnoszą corocznie

do kasy Gminy przedsiębiorcy z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. Pozwala na

to art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

(Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 ze zm.) Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

Przewodniczący Rady  

 

Jan Mazur 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLI/67/2009 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xlsx

 

załącznik do uchwaly Nr XLI/67 2009 z 22 grudnia 2009 roku 

ID: XOLAY-WZULG-LJNFG-HOVNT-FGJWF. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorada.UM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D8345139-0A18-458E-A251-AA697D3589CC/Zalacznik1.xlsx

